CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

ATO DA MESA Nº 25 (VINTE E CINCO) DE 2025

Concede licença para tratamento de saúde a funcionário que especifica.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM, Estado de São Paulo
etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XVI, do artigo 9º, da resolução
nº 276, de 09 de novembro de 2010 (Regimento Interno vigente), combinado com o Artigo 107
e 111, da Lei Municipal nº 573/65 (Estatuto do Funcionalismo Público).

RESOLVE conceder licença médica para tratamento de saúde à servidora LILIANA
ELIZABETH ALEGRE, do Quadro Único de Pessoal da Câmara Municipal, no período de
01 de junho de 2025 a 01 de setembro de 2025, conforme atestado médico subscrito pela
médica Dra. Janete dos Reis Fernandes, CRM 28.035/SP, em 09/06/2025 e validado pelo
médico Dr. Matheus Khouri, CRM 260.749/SP, em 11/06/2025.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 25 de junho de 2025.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
Presidente da Câmara

VEREADOR WAGNER RICARDO PEREIRA
1ª Vice-Presidente

VEREADORA DANIELLA GONÇALVES DE AMOEDO CAMPOS
2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1ª Secretário

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
2º Secretário

Registrado na Secretaria e afixado, em igual data, no Quadro de Avisos da portaria da Câmara.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
56

7/
20

25
 -

 2
5/

06
/2

02
5

-
11

:4
2

-
70

1M
-X

E
E

0-
V

Z
52

-W
62

U

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=701MXEE0VZ52W62U, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 701M-XEE0-VZ52-W62U

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
56

7/
20

25
 -

 2
5/

06
/2

02
5

-
11

:4
2

-
70

1M
-X

E
E

0-
V

Z
52

-W
62

U

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=701MXEE0VZ52W62U
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 701MXEE0VZ52W62U
		2025-06-26T11:05:13-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-27T09:08:06-0300

		2025-06-27T15:29:50-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-27T15:30:06-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-27T15:30:57-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura